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Sello Digital del CFDI:
Szzc+catx9fgklUvzAR2nts 1POWJjbIPRK3K|j8WHUeiHe 1 SuS+RP+LZuoWDFNB7+v2jPial SvbJxMDX5WZLOJVwINmpIBjibeuL|4zdjz4dHoOEW6fifzXxz3JrCpgWTUiy 1Z8cwWPhA
knhnDZVAspzEU1iwKpr+yCvBicFo+z3z0GnZUI5dDvBEv1tqtmnzE3xSaljeyzX9sHZSwU11cYG+knpRZ8RcjsV/ZBUze UrAD XuQHOWmMBO/x6JUGh1P3qlqCY208xSVOHAKIIID 1v

WB8yP2MKQdvN5cQAGeRyqgkUy4tBXidD7f1dlY FMtfaERtKQtU2UIO7Ka64buBxrse3Q==

Sello Digital del SAT:

Unidad' | Descripcion:
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E48
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E48
E48
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Folio fiscal:

Serie/Folio:
Tipo de comprobante:

No Serie del CSD:
Forma de Pago:
Método de Pago:
Moneda:

/Uso CFDI: Go3

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO Régimen Fiscal: 603
Cédigo Postal: 76177

MINERAL TOPO CHICO - 355ML
SODA ITALIANA NARANJA 400 ML
SODA ITALIANA LIMON 400 ML
MINERAL TOPO CHICO - 355ML
SODA ITALIANA NARANJA 400 ML
SODA ITALIANA LIMON 400 ML
PIZZA HIGO IND

PIZZA HIGO IND

ENSALADA MAMA LOLA

CREMA CARAROJA

PASTA FETTUCCINI ALFREDO
MONTADITOS JAMON SERRANO
EMPANADAS BISTRO - 3 PZAS
MONTADITOS JAMON SERRANO
FAJITAS DE ARRACHERA
MINERAL TOPO CHICO - 355ML
FAJITAS DE ARRACHERA

SODA ITALIANA NARANJA 400 ML
MINERAL TOPO CHICO - 355ML

Subtotal:

Fecha Expedicion y Lugar: 25/02/2025 1
Fecha y Hora Certificacion: 25/02/2025 1
No Serie Certificado SAT:

685841C9-08CE-5E69-BB2F-2E539D49F646

A42527
|
7:00 50000
8:50
00001000000707310321
00001000000703815450
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Cantidad de conceptos: 19

Valor unitario
56.03
59.48
59.48
56.03
59.48
59.48
183.62
183.62
197.41
100.86
157.76
109.48
131.90
109.48
211.21

56.03
211.21

59.48

56.03

S MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M. Descuento:
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Importe
56.03
59.48
59.48
56.03
59.48
59.48
183.62
183.62
197.41
100.86
157.76
109.48
131.90
109.48
211.21

56.03
211.21

59.48

56.03

2,118.10
0.00
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UKvj44bEIBALCN31SNtINNQUpd8I1 7uLT+muUZ5GmnrVTJLsdCMphxd50XSbgiPGOI64MhMFOZ67Z27pgbMeaSndzprrmBOXEewz92HBwytoewXxAR1/K4TSbzyuNtbg3jaxOe1
Qp60JNc7sUzUsp3xQ4pzI87bzjF8oxvporZ5FaGPvRzayBI7c/eFqaHuXAcnc/AbpOgnBiKm2CBVOS5IUbNIAJHZIsIOZevqLBwydlv5svekxLaXV6Gm67D0d3ke/Fi3BSL555t6Jypve

85ZMwRAQ3cUG7L5ZM3IpUizQeFJr50uQPPHdsjhbfs3NKFrZ8eQFezzWxQGAJGgpDWJyQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

114.01685841C9-08CE-5E69-BB2F-

2E539D49F64612025-02-25T18:50:591S zzc+catx9fgklUvzAR2nts 1 POWJjbIPRK3Kj8WHUeiHe 1 SuS+RP+LZuoWDFNB7+v2jPial SvbJxMDX5WZLOJVwINmplIBjibeul14zdjz4HoO
EW6fifzXxz3JrCpgWTUiy1Z8cwWPhAknhnDZVAspzEU1iwKpr+yCvBicFo+z3zOGnZUI5dDv8EV1 tqtmnzE3xSaljeyzX9sHZSwU11cY G+knpRZ8RcjsV/ZBUzeUrADXuQHOWmS
0O/x6JUGh1P3qlgCY208xSVOHdkIIID 1vW8yP2ZMKQdvN5cQABeRygkUy4tBXidD7f1dlY FMtfaERtKQtU2UIO7Ka64buBxrse3Q==/00001000000707310321||
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI versién 4.0.



CONSUMO DE ALIMENTOS PARA SIETE PERSONAS DEL 25 DE FEBRERO DEL
PRESENTE ANO, DERIVADO DE LA ASISTENCIA AL 102 ENCUENTRO REGIONAL DE
INSTITUTOS, TRIBUNALES ELECTORALES E INE 2025, ASi COMO AL INFORME DE
LABORES DE LA SALA REGIONAL TOLUCA. ASISTENTES: CUATRO CONSEJERIAS
DEL IEEQ Y LA DELEGADA DEL INE EN QUERETARO, ASi COMO DOS PERSONAS QUE
LA ACOMPANABAN. -

NOMBRE FIRMA

MTRA. GRISEL MUNIZ RODRIGUEZ
Presidenta del IEEQ

MTRA. ALMA FABIOLA RODRIGUEZ
MARTINEZ
Consejera Electoral del IEEQ

MTRA. MARTHA PAOLA CARBAJAL ZAMUDIO
Consejera Electoral del IEEQ

LCDA. VIOLETA LARISSA MEZA LAVADORES
Consejera Electoral del IEEQ






